



# ИНДУСТРИАЛЕН И ЛОГИСТИЧЕН ПАРК БУРГАС

8000 Бургас, ул. "Хаджи Димитър" № 14, ет. 2

тел: 056/ 82 03 58; моб.тел: 0876 469 242

www.industrialpark-burgas.bg; електронна поща: contact@industrialpark-burgas.bg

## Приложение № 3

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от

**Консорциум Страбаг БП ДЗЗД,**

адрес на управление: 1784 София, бул. Цариградско шосе № 115Г, сграда „Мегапарк“, ет. 8  
(пълно наименование и адрес на управление)

**Участник в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на дейности по строителство на улици от о.т.504 – о.т. 574 – о.т. 551; от о.т. 506 - о.т.575 – о.т.549 и от о.т. 574 - о.т.575, обслужващи имоти, попадащи в обхвата на „Индустириален и логистичен парк - Бургас“ АД, находящи се в ПЗ „Север“ на гр. Бургас и обособяване на паркоместа в обхвата на съществуващо локално платно о.т. 504 - о.т.506 - о.т.508 в ПЗ „Север“ на гр. Бургас.“**

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, след като се запознахме с документацията за участие, декларираме, че сме съгласни да изпълним нейния предмет, като отправяме следното ценово предложение.

**I. Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 1 952 044,99 лв. (словом: един милион деветстотин петдесет и две хиляди четиридесет и четири лева и деветдесет и девет стотинки) без ДДС или 2 342 453,99 лв. (словом : два милиона триста четиридесет и две хиляди четиристотин петдесет и три лева и деветдесет и девет стотинки) с ДДС, съгласно приложените КСС и включва:**

- Стойността за предвидените за изпълнение СМР без ДДС е 1 895 189,31 лв. (словом: един милион осемстотин деветдесет и пет хиляди сто осемдесет и девет лева и тридесет и една стотинки), съгласно приложените КСС, неразделна част от Ценовото предложение Приложение 3.
- Стойността за непредвидени СМР (до 5% от стойността на предвидените за изпълнение СМР) без ДДС е 56 855,68.лв. (словом: петдесет и шест хиляди осемстотин петдесет и пет лева и шестдесет и осем стотинки), съгласно приложените КСС.

**II. Елементи на ценообразуване за непредвидени разходи за реализиране на обекта поръчката, след доказаната им необходимост и направено одобрение, и съответните доказателствени документи за извършването им видовете са както следва:**

- Часова ставка – 3,75 лв. / час;
- Допълнителни разходи върху труда - 100 %;
- Допълнителни разходи върху механизацията - 40 %;
- Доставно – складови разходи - 12 %;
- Печалба – 5%;

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид СМР.

S  
STI



## ИНДУСТРИАЛЕН И ЛОГИСТИЧЕН ПАРК БУРГАС

8000 Бургас, ул. "Хаджи Димитър" № 14, ет.2

тел: 056/ 82 03 58; моб.тел: 0876 469 242

www.industrialpark-burgas.bg; електронна поща: contact@industrialpark-burgas.bg

предвижданията и изискванията на Документацията за участие, предложените от нас условия за изпълнение на СМР, проектодоговора, както и всички законови изисквания за осъществяване на строителство на обекти от вида и обема предмет на горепосочената обществена поръчка.

\*посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строителните работи в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

### Приложение: КСС

Разбираме, че носим пълна отговорност за всякакви грешки, които може да сме допуснали при попълване на таблицата. При несъответствие между предложените в таблицата единични цени и общата цена, валидна ще бъде сумата от единичните цени, която следва да се счита за оферирана от нас обща цена.

Име и фамилия: Веселин Василев

Длъжност: Упълномощен представител

Подпис и печат: \_\_\_\_\_

**При офериране на цена над прогнозната стойност за поръчката УЧАСТНИКЪТ ще бъде отстранен от участие в процедурата.**

**ЗАБЕЛЕЖКА:** Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик – ПЛИК с надпис «Предлагани ценови параметри» .

ВЪЗЛОЖИТЕЛ "ИНДУСТРИАЛЕН И ЛОГИСТИЧЕН ПАРК - БУРГАС" АД

КЪМ ПРИЛОЖЕНИЕ 3

ОБЕКТ: УЛИЦИ ОТ О.Т. 504 - О.Т. 574 - О.Т. 551; ОТ О.Т. 506 - О.Т. 575 - О.Т. 549 И ОТ О.Т. 574 - О.Т. 575, ОБСЛУЖВАЩИ ИМОТИ, ПОПАДАЩИ В ОБХВАТА НА "ИНДУСТРИАЛЕН И ЛОГИСТИЧЕН ПАРК - БУРГАС" АД, НАХОДЯЩИ СЕ В ПЗ „СЕВЕР“ НА ГР.БУРГАС И ОБОСОБЯВАНЕ НА ПАРКОМЕСТА В ОБХВАТА НА СЪЩЕСТВУВАЩО ЛОКАЛНО ПЛАТНО ОТ О.Т. 504 - О.Т.506 - О.Т.508 В ПЗ "СЕВЕР" НА ГР. БУРГАС

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ПОЗИЦИЯ NO.	ОПИСАНИЕ	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД.ЦЕНА БЕЗ ДДС	СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС
	УЛИЦА ОТ О.Т.504-О.Т.574 - О.Т.551				
	<b>ЧАСТ А - ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
A1.1	Общ изкоп , включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на дело и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./ <i>Ведомост I</i> /	m <sup>3</sup>	8 296,40	0,49	4 065,23
A1.2	Направа на насип от подходящ материал, включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./ <i>Ведомост I</i> /	m <sup>3</sup>	4 579,71	6,87	31 462,61
A1.3	Направа на насип от пясък , включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./ <i>Ведомост I</i> /	m <sup>3</sup>	1 962,73	7,28	14 288,69
	<b>ЧАСТ В - ПЪТНИ РАБОТИ</b>				
B1.1	Изпълнение на основни пластове от несортиран трошен камък с непрекъсната зърнومتрия. 0-60 ,доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	1 807,75	31,16	56 329,49
B1.2	Направа на насип от пясък , включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация	m <sup>3</sup>	516,50	7,48	3 863,42
B1.3	Направа на насип за тротоар от подходящ материал, включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация	m <sup>3</sup>	601,50	3,28	1 972,92

V1.4	Основа от несортиран трошен камък 0-40 под тротоарна настилка, доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	401,00	26,27	10 534,27
V1.5	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	1 135,00	28,40	32 234,00
V1.6	Доставка и полагане на бетонови плочи с размер 40/40/5, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m <sup>2</sup>	2 005,00	19,06	38 215,30
V1.7	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	970,00	9,36	9 079,20
V1.8	Доставка и полагане на геотекстил	m <sup>2</sup>	11 275,00	0,79	8 907,25
V1.9	Направа на дренаж ф110 (вкл.изкоп, бет.основа геотекстил, дренажен м-л)	m	1 135,00	13,88	15 753,80
	<b>ЧАСТ С - АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>				
C1.1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	m <sup>2</sup>	5 165,00	14,81	76 493,65
C1.2	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	T	495,84	135,40	67 136,74
C1.3	Доставка и полагане на битумизирана основа (вкл. и направа на битумен разлив)	T	1 360,32	121,69	165 537,34
	<b>ЧАСТ D - ВЕРТИКАЛНА И ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ</b>				
D1.1	Хоризонтална сигнализация	m <sup>2</sup>	70,00	17,98	1 258,60
D1.2	Вертикална сигнализация	бр.	3,00	65,93	197,79
	<b>Всичко част ПЪТНА:</b>				<b>537 330,30</b>
	<b>ЧАСТ ЕЛ</b>				
1	Доставка и монтаж на улични стълбове	бр.	18,00	1 754,03	31 572,54
2	Доставка и монтаж на рогатка	бр.	18,00	57,04	1 026,72
3	Доставка и монтаж на улично осв.тяло с НЛВН /70/W	бр.	18,00	2 232,88	40 191,84
4	Доставка и полагане на кабел СВТ /3x1,5/кв.мм .	m	200,00	2,77	554,00
5	Доставка и полагане на кабел СВТ /5x6/кв.мм . в тръба ф 50 кв.мм.	m	550,00	7,71	4 240,50
6	Доставка и полагане PVC тръби ф 50 кв. мм.	m	550,00	4,91	2 700,50
7	Автоматичен прекъсвач С60N 6А	бр.	18,00	9,60	172,80
8	Доставка и набиване на поцинкован заземителен кол L63/63/6мм , l=3м	бр.	9,00	70,71	636,39

9	Фундамент за ул. стълб	бр.	18,00	186,86	3 363,48
10	Доставка и монтаж на метална тръба ф110.	м	20,00	22,41	448,20
11	Изработка на бетонен кожух около тръба	бр.	2,00	166,80	333,60
12	Доставка и полагане на сигнална лента над кабела .	м	550,00	1,46	803,00
13	Направа на изкоп широчина 40 см. дълбочина 70см.	м	550,00	7,39	4 064,50
14	Направа на изкоп широчина 60 см. дълбочина 110см.	м	20,00	13,82	276,40
15	Извозване на пръст	м <sup>3</sup>	50,00	21,70	1 085,00
16	Обратен насип с пръст	м <sup>3</sup>	120,00	7,67	920,40
17	Обратен насип с пясък	м <sup>3</sup>	50,00	35,93	1 796,50
18	Изпитание и наладка на кабел	бр.	20,00	28,80	576,00
	<b>Всичко част Е.Л:</b>				<b>94 762,37</b>
	<b>ЧАСТ СЛАБОТОКОВА</b>				
	<b>ЧАСТ А - СМР РАБОТИ</b>				
A1.1	Трасиране на кабелна линия в равен терен	км	0,58	36,97	21,29
A1.2	Направа на изкоп 0,8/0,4 - III кат. със зариване и трамбоване	м.	553,00	9,89	5 469,17
A1.3	Направа на изкоп 0,9/0,4 - IV кат. със зариване и трамбоване	м	23,00	11,14	256,22
A1.4	Полагане на 3 бр. PVC ф 75 + 2 бр HDPE ф 50 в изкоп	м	453,00	8,64	3 913,92
A1.5	Полагане на 3 бр. PVC ф 75 + 2 бр HDPE ф 50 в бетонов кожух	м	23,00	10,56	242,88
A1.6	Полагане на 1 бр HDPE ф 50 в изкоп	м	90,00	3,37	303,30
A1.7	Полагане на сигнална лента "Внимание съобщителен кабел"	м	570,00	1,29	735,30
A1.8	Натоварване , превоз и разтоварване на земни маси до 10 км	м <sup>3</sup>	7,00	13,92	97,44
A1.9	Направа на шахти с един капак тип ШКС 01 с доставка и монтаж на рамка и капак	бр.	7,00	406,34	2 844,38
A1.10	Доставка и монтаж на пластмасови запушващи тапи за защитна HDPE тръба ф 50 мм	бр.	36,00	3,28	118,08
A1.11	Доставка и монтаж на пластмасови конектори за защитна HDPE тръба ф 50 мм	бр.	4,00	3,65	14,60
	<b>ЧАСТ В - МАТЕРИЛИ</b>				
B1.1	PVC тръба ф 75 мм	м	1 330,00	2,52	3 351,60
B1.2	HDPE тръба ф 50 мм	м	1 060,00	1,11	1 176,60
B1.3	Сигнална лента "Внимание съобщителен кабел"	м	570,00	0,17	96,90
	<b>Всичко част СЛАБОТОКОВА:</b>				<b>18 641,68</b>
	<b>ВСИЧКО ЗА УЛИЦА ОТ О.Т.504-О.Т.574 - О.Т.551</b>				<b>650 734,35</b>



УЛИЦА ОТ О.Т.574-О.Т.575

**ЧАСТ А - ЗЕМНИ РАБОТИ**

A1.1	Общ изкоп , включително натоварване, транспортиране на определено растояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./ <i>Ведомост I</i>	m <sup>3</sup>	4 883,50	0,49	2 392,92
A1.2	Направа на насип от подходящ материал, включително натоварване, транспортиране от определено растояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./ <i>Ведомост I</i>	m <sup>3</sup>	3 012,66	6,87	20 696,97
A1.3	Направа на насип от пясък , включително натоварване, транспортиране от определено растояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./ <i>Ведомост I</i>	m <sup>3</sup>	1 291,14	7,28	9 399,50

**ЧАСТ В - ПЪТНИ РАБОТИ**

B1.1	Изпълнение на основни пластове от несортиран трошен камък с непрекъсната зърнометрия. 0-60 ,доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	1 025,50	31,16	31 954,58
B1.2	Направа на насип от пясък , включително натоварване, транспортиране от определено растояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация	m <sup>3</sup>	293,00	7,48	2 191,64
B1.3	Направа на насип за тротоар от подходящ материал, включително натоварване, транспортиране от определено растояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация	m <sup>3</sup>	408,00	3,28	1 338,24
B1.4	Основа от несортиран трошен камък 0-40 под тротоарна настилка, доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	307,80	26,27	8 085,91
B1.5	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	655,00	28,40	18 602,00
B1.6	Доставка и полагане на бетонови плочи с размер 40/40/5, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m <sup>2</sup>	1 360,00	19,06	25 921,60
B1.7	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	1 280,00	9,36	11 980,80
B1.8	Доставка и полагане на геотекстил	m <sup>2</sup>	5 875,00	0,79	4 641,25
B1.9	Направа на дренаж ф110 (вкл.изкоп, бет.основа геотекстил, дренажен м-л)	m	655,00	13,88	9 091,40

<b>ЧАСТ С - АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
C1.1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	м <sup>2</sup>	2 930,00	14,81	43 393,30
C1.2	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	т	281,28	135,40	38 085,31
C1.3	Доставка и полагане на битумизирана основа (вкл. и направа на битумен разлив)	т	717,60	121,69	87 324,74
<b>ЧАСТ D - ВЕРТИКАЛНА И ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ</b>					
D1.1	Хоризонтална сигнализация	м <sup>2</sup>	45,00	17,98	809,10
<b>Всичко част ПЪТНА:</b>					
<b>ЧАСТ ЕЛ</b>					
1	Доставка и монтаж на улични стълбове	бр.	8,00	1 754,03	14 032,24
2	Доставка и монтаж на рогатка	бр.	8,00	57,04	456,32
3	Доставка и монтаж на улично осв.тяло с НЛВН /70/W	бр.	8,00	2 232,88	17 863,04
4	Доставка и полагане на кабел СВТ /3x1,5/кв.мм .	т	100,00	2,77	277,00
5	Доставка и полагане на кабел СВТ /5x4/кв.мм . в тръба ф 50 кв.мм.	т	300,00	5,90	1 770,00
6	Доставка и полагане PVC тръби ф 50 кв. мм.	т	300,00	4,91	1 473,00
7	Автоматичен прекъсвач С60N 6А	бр.	8,00	9,60	76,80
8	Доставка и набиване на поцинкован заземителен кол L63/63/6мм , l=3м	бр.	3,00	70,71	212,13
9	Фундамент за ул. стълб	бр.	8,00	186,86	1 494,88
12	Доставка и полагане на сигнална лента над кабела .	т	300,00	1,46	438,00
13	Направа на изкоп ширина 40 см. дълбочина 70см.	т	300,00	7,39	2 217,00
15	Извозване на пръст	м <sup>3</sup>	30,00	21,70	651,00
16	Обратен насип с пръст	м <sup>3</sup>	45,00	7,67	345,15
17	Обратен насип с пясък	м <sup>3</sup>	15,00	35,93	538,95
18	Изпитание и наладка на кабел	бр.	10,00	28,80	288,00
<b>Всичко част ЕЛ:</b>					
<b>ЧАСТ СЛАБОТОКОВА</b>					
<b>ЧАСТ А - СМР РАБОТИ</b>					
<b>42 133,51</b>					

A1.1	Трасиране на кабелна линия в равен терен	км	0,65	36,97	23,88
A1.2	Направа на изкоп 0,8/0,4 - III кат. със зариване и трамбоване	м.	633,00	9,89	6 260,37
A1.3	Направа на изкоп 0,9/0,4 - IV кат. със зариване и трамбоване	м	13,00	11,14	144,82
A1.4	Полагане на 3 бр. PVC ф 75 + 2 бр HDPE ф 50 в изкоп	м	503,00	8,64	4 345,92
A1.5	Полагане на 3 бр. PVC ф 75 + 2 бр HDPE ф 50 в бетонов кожух	м	13,00	10,56	137,28
A1.6	Полагане на 1 бр HDPE ф 50 в изкоп	м	130,00	3,37	438,10
A1.7	Полагане на сигнална лента "Внимание съобщителен кабел"	м	660,00	1,29	851,40
A1.8	Натоварване, превоз и разтоварване на земни маси до 10 км	м <sup>3</sup>	7,00	13,92	97,44
A1.9	Направа на шахти с един капак тип ШКС 01 с доставка и монтаж на рамка и	бр.	7,00	406,34	2 844,38
A1.10	Доставка и монтаж на пластмасови запушващи тапи за защитна HDPE тръба ф	бр.	41,00	3,28	134,48
A1.11	Доставка и монтаж на пластмасови конектори за защитна HDPE тръба ф 50	бр.	3,00	3,65	10,95
	<b>ЧАСТ В - МАТЕРИЛИ</b>				
B1.1	PVC тръба ф 75 мм	м	1 509,00	2,52	3 802,68
B1.2	HDPE тръба ф 50 мм	м	1 311,00	1,11	1 455,21
B1.3	Сигнална лента "Внимание съобщителен кабел"	м	660,00	0,17	112,20
	<b>Всичко част СЛАБОТОКОВА:</b>				20 659,11
	<b>ВСИЧКО ЗА УЛИЦА ОТ О.Т.574-О.Т.575</b>				378 701,88
	<b>УЛИЦА ОТ О.Т.506-О.Т.575-О.Т.549</b>				
	<b>ЧАСТ А - ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
A1.1	Общ изкоп, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./Ведомост I /	м <sup>3</sup>	10 391,92	0,49	5 092,04
A1.2	Направа на насип от подходящ материал, включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./Ведомост I /	м <sup>3</sup>	4 869,15	6,87	33 451,06
	Направа на насип от пясък, включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация./Ведомост I /	м <sup>3</sup>	2 086,78	7,28	15 191,76
	<b>ЧАСТ В - ПЪТНИ РАБОТИ</b>				
B1.1	Изпълнение на основни пластове от несортиран трошен камък с непрекъсната зърнометрия. 0-60 ,доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м <sup>3</sup>	2 096,50	31,16	65 326,94



V1.2	Направа на насип от пясък , включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация	m <sup>3</sup>	599,00	7,48	4 480,52
V1.3	Направа на насип за тротоар от подходящ материал, включително натоварване, транспортиране от определено разстояние, разтоварване и оформянето му съгласно изискванията на техническата спецификация	m <sup>3</sup>	1 044,00	3,28	3 424,32
V1.4	Основа от несортиран трошен камък 0-40 под тротоарна настилка, доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	m <sup>3</sup>	626,40	26,27	16 455,53
V1.5	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	1 155,00	28,40	32 802,00
V1.6	Доставка и полагане на бетонови плочи с размер 40/40/5, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m <sup>2</sup>	3 480,00	19,06	66 328,80
V1.7	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	2 010,00	9,36	18 813,60
V1.8	Доставка и полагане на геотекстил	m <sup>2</sup>	11 950,00	0,79	9 440,50
V1.9	Направа на дренаж ф110 (вкл.изкоп, бет.основа геотекстил, дренажен м-л)	m	1 155,00	13,88	16 031,40
	<b>ЧАСТ С - АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>				
C1.1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	m <sup>2</sup>	5 990,00	14,81	88 711,90
C1.2	Доставка и полагане на непътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	t	575,04	135,40	77 860,42
C1.3	Доставка и полагане на битумизирана основа (вкл. и направа на битумен разлив)	t	1 508,52	121,69	183 571,80
	<b>ЧАСТ D - ВЕРТИКАЛНА И ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ</b>				
D1.1	Хоризонтална сигнализация	m <sup>2</sup>	85,00	17,98	1 528,30
D1.2	Вертикална сигнализация	бр.	3,00	65,93	197,79
	<b>Всичко част ПЪТНА:</b>				<b>638 708,68</b>
	<b>ЧАСТ ЕЛ</b>				
1	Доставка и монтаж на улични стълбове	бр.	16,00	1 754,03	28 064,48
2	Доставка и монтаж на рогатка	бр.	16,00	57,04	912,64
3	Доставка и монтаж на улично осветяло с НЛВН /70/W	бр.	16,00	2 232,88	35 726,08
4	Доставка и полагане на кабел СВТ /3x1,5/кв.мм .	m	200,00	2,77	554,00
5	Доставка и полагане на кабел СВТ /5x6/кв.мм . в тръба ф 50 кв.мм.	m	550,00	7,71	4 240,50

6	Доставка и полагане PVC тръби ф 50 кв. мм.	м	550,00	4,91	2 700,50
7	Автоматичен прекъсвач С60N 6А	бр.	16,00	9,60	153,60
8	Доставка и набиване на поцинкован заземителен кол L63/63/6мм , l=3м	бр.	6,00	70,71	424,26
9	Фундамент за ул. стълб	бр.	16,00	186,86	2 989,76
10	Доставка и монтаж на метална тръба ф110.	м	20,00	22,41	448,20
11	Изработка на бетонов кожух около тръба	бр.	2,00	166,80	333,60
12	Доставка и полагане на сигнална лента над кабела .	м	550,00	1,46	803,00
13	Направа на изкоп широчина 40 см. дълбочина 70см.	м	550,00	7,39	4 064,50
14	Направа на изкоп широчина 60 см. дълбочина 110см.	м	20,00	13,82	276,40
15	Извозване на пръст	м <sup>3</sup>	50,00	21,70	1 085,00
16	Обратен насип с пръст	м <sup>3</sup>	120,00	7,67	920,40
17	Обратен насип с пясък	м <sup>3</sup>	50,00	35,93	1 796,50
18	Изпитание и наладка на кабел	бр.	20,00	28,80	576,00
	<b>Всичко част ЕЛ:</b>				<b>86 069,42</b>
	<b>ЧАСТ СЛАБОТОКОВА</b>				
	<b>ЧАСТ А - СМР РАБОТИ</b>				
A1.1	Трасиране на кабелна линия в равен терен	км	1,00	36,97	36,97
A1.2	Направа на изкоп 0,8/0,4 - III кат. със зариване и трамбоване	м	986,00	9,89	9 751,54
A1.3	Направа на изкоп 0,9/0,4 - IV кат. със зариване и трамбоване	м	34,00	11,14	378,76
A1.4	Полагане на 3 бр. PVC ф 75 + 2 бр HDPE ф 50 в изкоп	м	807,00	8,64	6 972,48
A1.5	Полагане на 3 бр. PVC ф 75 + 2 бр HDPE ф 50 в бетонов кожух	м	34,00	10,56	359,04
A1.6	Полагане на 1 бр HDPE ф 50 в изкоп	м	180,00	3,37	606,60
A1.7	Полагане на сигнална лента "Внимание съобщителен кабел"	м	980,00	1,29	1 264,20
A1.8	Натоварване , превоз и разтоварване на земни маси до 10 км	м <sup>3</sup>	16,00	13,92	222,72
A1.9	Направа на шахти с един капак тип ШКС 01 с доставка и монтаж на рамка и	бр.	16,00	406,34	6 501,44
A1.10	Доставка и монтаж на пластмасови запушващи тапи за защитна HDPE тръба ф	бр.	78,00	3,28	255,84
A1.11	Доставка и монтаж на пластмасови конектори за защитна HDPE тръба ф 50	бр.	4,00	3,65	14,60
	<b>ЧАСТ В - МАТЕРИЛИ</b>				
B1.1	PVC тръба ф 75 мм	м	2 232,00	2,52	5 624,64
B1.2	HDPE тръба ф 50 мм	м	1 792,00	1,11	1 989,12
B1.3	Сигнална лента "Внимание съобщителен кабел"	м	980,00	0,17	166,60
	<b>Всичко част СЛАБОТОКОВА:</b>				<b>34 144,55</b>
	<b>ВСИЧКО ЗА УЛИЦА ОТ О.Т.506-О.Т.575</b>				<b>758 922,65</b>

<b>ЧАСТ ООЪЕЛЕНЯВАНЕ</b>						
а1.1	Доставка и полагане на хумус	m <sup>3</sup>	1 200,00	8,10		9 720,00
<b>ОБОСОБЯВАНЕ НА ПАРКОМЕСТА В ОБХВАТА НА СЪЩЕСТВУВАЩО ЛОКАЛНО ПЛАТНО О.Т. 504 - О.Т.506 - О.Т.508</b>						
<b>ЧАСТ А - ЗЕМНИ РАБОТИ</b>						
A1.1	Общ изкоп , включително натоварване, транспортиране на определено	m <sup>3</sup>	1 036,80	0,49		508,03
<b>ЧАСТ В - ПЪТНИ РАБОТИ</b>						
B1.1	Изпълнение на основни пластове от несортиран трошен камък с непрекъсната	m <sup>3</sup>	864,00	31,16		26 922,24
B1.3	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, в съответствие с	m	730,00	28,40		20 732,00
<b>ЧАСТ С - АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>						
C1.1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	m <sup>2</sup>	1 290,00	18,26		23 555,40
C1.2	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон (вкл. и направа на битумен разлив)	t	154,80	156,37		24 206,08
<b>ЧАСТ D - ВЕРТИКАЛНА И ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ</b>						
D1.1	Хоризонтална сигнализация	m <sup>2</sup>	66,00	17,98		1 186,68
<b>Всичко част ПЪТНА:</b>						
<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА:</b>						
<b>Непредвидени разходи до 5%:</b>						
<b>Общо за обекта с НР до 5%:</b>						
<b>ДДС 20%</b>						
<b>ВСИЧКО:</b>						
						<b>97 110,43</b>
						<b>1 895 189,31</b>
						<b>56 855,68</b>
						<b>1 952 044,99</b>
						<b>390 409,00</b>
						<b>2 342 453,99</b>

Участник:  
/име, позиция, подпис и печат/